Общественный Совет
при администрации Завитинского района

_____________________Р Е Ш Е Н И Е _____________________

30 апреля 2019 года                                                                     № 2 – ОС

Об утверждении даты и проекта повестки следующего заседания  Общественного Совета при администрации Завитинского района

Заслушав и обсудив предложение председателя Общественного Совета при администрации Завитинского района Афанасьевой С.В., Общественный Совет при администрации Завитинского района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить
1.1. дату следующего заседания Общественного Совета при администрации  Завитинского района – 11.06.2019;
1.2. прилагаемый проект повестки  следующего заседания Общественного Совета при администрации  Завитинского района.
2. Направить настоящее решение в организационный отдел администрации Завитинского района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Общественный Совет».

Председатель Общественного Совета			              С.В.Афанасьева

Приложение
к решению Общественного Совета
№ 2-ОС от 30.04.2019

Проект Повестки 3 заседания
Общественного  Совета при администрации Завитинского района

Дата и время проведения:  11.06.2019 в 17.15
Место проведения:  актовый зал администрации района

	№ п/п
	Вопрос
	Ответственный

	1.
	О планируемых ГБУЗ АО «Завитинская больница»  мероприятиях по улучшению работы ФАПов

	Марченко И.В., главный врач ГБУЗ АО «Завитинская больница», Афанасьева С.В., председатель ОС

	2.
	О проводимой администрацией городского поселения «Город Завитинск» работе по рекультивации земель, находящихся под разрушенными МКД микрорайона «Южный»
	Доценко Т.В., глава городского поселения «Город Завитинск», Афанасьева С.В., председатель ОС

	3.
	Утверждение проекта повестки следующего заседания Общественного совета.
	Афанасьева С.В., председатель ОС